
 

 

 

 

******************************************************************************** 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

ai sensi dell’art. 183, c. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

******************************************************************************** 

________________________________________________________________________________ 

Cap.    2250     imp. n. 014/             tramite economo 

________________________________________________________________________________ 

 

Uras  lì .............................................  

 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 SIDDI Marcella 

 _______________________________ 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

****************************************************************************** 

N. 146/PM                                                                                          del  09/05/2014 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per prestazioni di servizio, tramite economo. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 
Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Considerato che in occasione della processione in onore della Santa Maria di Zuradili, questo co-

mando ha provveduto ad inoltrare all’ANAS di Cagliari richiesta di nulla osta per il transito della 

processione sulla SS126. 

Riscontrato che l’Anas con nota CA14/CA231 pervenuta in data 29.04.2014 ha inviato nulla osta al 

transito della processione, richiedendo il pagamento di €. 55,15,per gli oneri di istruttoria. 

Ritenuto che tale spesa possa essere liquidata tramite economo imputando la spesa al cap. n. 2250 

int. 1030103 prestazioni di servizio, del bilancio preventivo anno 2014. 

Visto il Regolamento per l’acquisizione dei servizi e delle forniture in economia approvato con de-

libera dell’assemblea dell’Unione n. 10 del 06.09.2010. 

Vista la deliberazione dell’assemblea dell’Unione n. 41 del 16.12.2013 con la quale è stato appro-

vato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2013, il bilancio pluriennale 2013/2015, la 

relazione previsionale e programmatica 2013/2015; 

Verificate le disponibilità sul capitolo n. 2250 int. 1030103 prestazioni di servizio del bilancio plu-

riennale dell’Ente 2012/2014 riferito all’anno 2014. 

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli 

enti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affi-

damento dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare e liquidare la somma di €. 57,00,  al sul cap. n. 2250 int. 1030103 prestazioni 

di servizio, del bilancio preventivo anno 2014, necessaria per il pagamento del bollettino po-

stale inviato dall’Anas di CA inerente le spese di istruttoria per nulla osta transito processio-

ne Santa Maria di Zuradili  

 Di autorizzare l’economo al pagamento diretto del bollettino allegato prestazioni di servizio 

fornite. 

 

               IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

               COGATO Sergio 

               __________________________________________ 

 


